în 29 Ianuarie (11
Februarie) a. c., sera la 6 ore, er în diua
deschiderii sinodului sf. liturgie cu che
marea Duhului Sfânt.

Notificându-ți acesta, ești poftit a lua
parte ca deputat la actul însemnat, ce ne
stă înainte.

Arad, la 18/31 Ianuarie, 1903.
Consistorul eparchial gr. or. român din Arad:

Ioan 1. Pap,
proto si ncel.

Piua de 24 Ianuarie v.
Aniversarea a 44-a a Unirei Prin

cipatelor române (21 Ianuarie v. 1859)
s’a serbat eri, Vineri, în tâtă Româ
nia, ca o <|i de serbătore națională,
cum este declarată chiar prin lege.

Cu acfista ocasiune atragem atențiunea
publicului amator de rousică și asupra
marelui concert umoristic, ce-1 va da musica
comunală Dumineca viitore, 15 Februarie,
cu concursul mai multor diletant! în sala
cea mare a Redutei.

Inteligența din Daia română aran-
jfiză la 2/15 Februarie 1903 un concert

împreunat cu declamațiunl și joc, în lo
calul școlei din loc. Venitul curat este
destinat bibliotecei școlare. Prețul de in
trare: de persona 1 cor., de familie 2 cor.
Contribuirile peste taxa de intrare să pri
mesc cu mulțămită și se vor publica.